Дятловский районный исполнительный комитет
гр-на ( гр-ки)____________________________
[bookmark: _GoBack]_______________________________________(фамилия, имя, отчество собственника)
                                                       зарегистрированного по месту жительства
                                                       ______________________________________
__________________________________________________

идентификационный номер_______________
                                                      телефон________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать решение о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи (нужное указать) (9.3.5), расположенного по адресу
______________________________________________________________
_______________________________________________________________

_______________    _________________             ____________________
Дата                              подпись                                      Ф.И.О

Образец заполнения
заявления при обращении гражданина по принятию решения о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи
(процедура по перечню № 9.3.5.)

Дятловский районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
зарегистрированного по месту жительства г. Дятлово, ул. Пушкина, д.1
                                                             тел. +375 29 1112233

Заявление

Прошу принять решение о продлении срока строительства о продлении срока строительства капитального строения в виде жилого дома, дачи по адресу: г.Дятлово, ул. Чапаева, д.10.

23.03.2024							Иванов